

**Telealarm Holding ApS**

Fyrrevej 15  
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39875187

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 14. juli 2025

---

Jesper Palle Larsen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Telealarm Holding ApS  
Fyrrevej 15  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 39875187

### Direktion

Jesper Palle Larsen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 104.052.700 mod DKK 2.731.793 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 101.941.435.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.645.947</b>	<b>-6.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.765.705	2.745.961
Finansielle omkostninger	2	-71.669	-9.254
<b>Resultat før skat</b>		<b>104.048.089</b>	<b>2.730.407</b>
Skat af årets resultat	3	4.611	1.386
<b>Årets resultat</b>		<b>104.052.700</b>	<b>2.731.793</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	-2.200.000	200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	62.100.000	2.700.000
Overført resultat	44.152.700	-168.207
<b>Årets resultat</b>	<b>104.052.700</b>	<b>2.731.793</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.802.647
Andre tilgodehavender		24.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>24.000.000</b>	<b>2.802.647</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.000.000</b>	<b>2.802.647</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.382.507	0
Andre tilgodehavender		39.600.000	132.173
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	2.443.348	1.895.835
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.425.855</b>	<b>2.028.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>83.425.855</b>	<b>2.028.008</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>107.425.855</b>	<b>4.830.655</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>30-06-2025</b>	<b>30-06-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		39.791.435	38.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		62.100.000	2.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>101.941.435</b>	<b>2.788.735</b>
Selskabsskat	3	1.459.481	914.970
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.459.481</b>	<b>914.970</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		631.686	6.686
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	183.873
Selskabsskat	3	893.870	935.870
Anden gæld		2.499.383	521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.024.939</b>	<b>1.126.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.484.420</b>	<b>2.041.920</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>107.425.855</b>	<b>4.830.655</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	6.942	1.920.000	1.976.942
Ekstraordinært udbytte		200.000		200.000
Udbetalt udbytte		0	-1.920.000	-1.920.000
Overført via resultatdisponeringen		-168.207	2.700.000	2.531.793
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>38.735</b>	<b>2.700.000</b>	<b>2.788.735</b>
Ekstraordinært udbytte		-2.200.000		-2.200.000
Udbetalt udbytte		0	-2.700.000	-2.700.000
Overført via resultatdisponeringen		41.952.700	62.100.000	104.052.700
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>39.791.435</b>	<b>62.100.000</b>	<b>101.941.435</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	71.669	9.254
<b>I alt</b>	<u><b>71.669</b></u>	<u><b>9.254</b></u>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	
		bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. juli 2024	1.850.840	-1.895.835	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-956.970	916.579			
Skat af årets resultat	1.459.481	-1.464.092	0	-4.611	-1.386
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<u><b>2.353.351</b></u>	<u><b>-2.443.348</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<u><b>-4.611</b></u>	<u><b>-1.386</b></u>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.443.348	0		
Langfristede gældsforpligtelser	1.459.481	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	893.870	0			
<b>I alt</b>	<u><b>2.353.351</b></u>	<u><b>-2.443.348</b></u>	<u><b>0</b></u>		

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der</b>	<b>Andre tilgo- dehavender</b>	<b>I alt</b>	<b>2023/24</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	969.955	0	969.955	969.955
Tilgang i året	0	24.000.000	24.000.000	0
Afgang i året	-969.955	0	-969.955	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>24.000.000</b>	<b>24.000.000</b>	<b>969.955</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	1.832.692		1.832.692	1.071.731
Årets opskrivninger	917.308		917.308	2.745.961
Modtaget udbytte i året	-2.750.000		-2.750.000	-1.985.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>1.832.692</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>24.000.000</b>	<b>24.000.000</b>	<b>2.802.647</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Telealarm Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.